
UCHWAŁA NR 179/802/2013 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 9 grudnia 2013 roku 

 

w sprawie zmiany budżetu i planu finansowego budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2013 rok, 

zmiany w budżecie i w planie finansowym budżetu  oraz  zmiany planu finansowego zadań 

zleconych z zakresu administracji rządowej na 2013 rok 

 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2013 r. poz.885 ze zm.) oraz §11 pkt 1 Uchwały Nr XXXI/274/2012 Rady Powiatu  

w Myśliborzu z dnia 19 grudnia 2012 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Myśliborskiego 

na rok 2013, Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

§1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2013 rok o kwotę 21.535,00 zł 

 
zadania z zakresu administracji rządowej 

w dziale 010 – ROLNICTWO I ŁOWIECTWO o kwotę 56,00 zł  

w rozdziale 01005 – Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby 

rolnictwa 

o kwotę 56,00 zł 

zadania własne  

w dziale 852 – POMOC SPOŁECZNA o kwotę 21.479,00 zł  

w rozdziale 85202 – Domy pomocy społecznej o kwotę 21.479,00 zł 

 

 

§2. Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2013 rok o kwotę 392.144,00 zł 

 
zadania własne 

w dziale 700 – GOSPODARKA MIESZKANIOWA o kwotę 279.072,00 zł  

w rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 279.072,00 zł 

w dziale 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA o kwotę 85.000,00 zł  

w rozdziale 75011 – Urzędy wojewódzkie o kwotę 12.000,00 zł 

w rozdziale 75020 – Starostwa powiatowe o kwotę 73.000,00 zł 

w dziale 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE o kwotę 19.189,00 zł  

w rozdziale 80110 – Gimnazja o kwotę 17.187,00 zł 

w rozdziale 80120 – Licea ogólnokształcące o kwotę 1.173,00 zł 

w rozdziale 80143 – Jednostki pomocnicze szkolnictwa o kwotę 29,00 zł 

w rozdziale 80195 – Pozostała działalność o kwotę 800,00 zł. 

w dziale 852 – POMOC SPOŁECZNA o kwotę 926,00 zł  

w rozdziale 85201 – Placówki opiekuńczo-wychowawcze o kwotę 926,00 zł 

w dziale 853 – POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 

o kwotę 6.274,00 zł  

w rozdziale 85395 – Pozostała działalność o kwotę 6.274,00 zł 

w dziale 854 – EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA o kwotę 520,00 zł  

w rozdziale 85406 – Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne 

o kwotę 50,00 zł 

w rozdziale 85446 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli o kwotę 470,00 zł. 

w dziale 921 – KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 

o kwotę 1.163,00 zł  

w rozdziale 92120 – Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami o kwotę 1.163,00 zł 

 

 

§3. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2013 rok o kwotę  413.679,00 zł 

 



zadania z zakresu administracji rządowej 

w dziale 010 – ROLNICTWO I ŁOWIECTWO o kwotę 56,00 zł  

w rozdziale 01005 – Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby 

rolnictwa 

o kwotę 56,00 zł 

zadania własne  

w dziale 700 – GOSPODARKA MIESZKANIOWA o kwotę 279.072,00 zł  

w rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 279.072,00 zł 

w dziale 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA o kwotę 85.000,00 zł  

w rozdziale 75020 – Starostwa powiatowe o kwotę 85.000,00 zł 

w dziale 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE o kwotę 19.189,00 zł  

w rozdziale 80110 – Gimnazja o kwotę 17.187,00 zł 

w rozdziale 80120 – Licea ogólnokształcące o kwotę 1.173,00 zł 

w rozdziale 80143 – Jednostki pomocnicze szkolnictwa o kwotę 29,00 zł 

w rozdziale 80195 – Pozostała działalność o kwotę 800,00 zł. 

w dziale 852 – POMOC SPOŁECZNA o kwotę 22.405,00 zł  

w rozdziale 85201 – Placówki opiekuńczo-wychowawcze o kwotę 926,00 zł 

w rozdziale 85202 – Domy pomocy społecznej o kwotę 21.479,00 zł 

w dziale 853 – POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 

o kwotę 6.274,00 zł  

w rozdziale 85395 – Pozostała działalność o kwotę 6.274,00 zł 

w dziale 854 – EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA o kwotę 520,00 zł  

w rozdziale 85406 – Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne 

o kwotę 320,00 zł 

w rozdziale 85446 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli o kwotę 200,00 zł. 

w dziale 921 – KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 

o kwotę 1.163,00 zł  

w rozdziale 92120 – Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami o kwotę 1.163,00 zł 

 

 

§4. Ustala się plan finansowy do wprowadzonych wyżej zmian zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2. 

 

§5. Ustala się plan finansowy zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2013 rok do 

wprowadzonych wyżej zmian zgodnie z załącznikiem 3. 

 

§6. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 

              Wicestarosta  

 

                                                                                                Alicja Prill 

 

  

1. Andrzej Rudnicki    -  Członek Zarządu             ......................................................... 

   

2. Józef Getman           -  Członek Zarządu             .......................................................... 

   

3. Janusz Winiarczyk  -  Członek Zarządu             ...........................................................      

 



UZASADNIENIE: 

 
Powyższych zmian dokonuje się na podstawie: 

1)  Zawiadomienia Nr FB-1.3111.273.2.2013.PW Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie 

z Zarządzeniem Nr 716/2013 z dnia 14 listopada 2013 r. o zwiększeniu planu dotacji celowej 

w dziale w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo, rozdziale 01005 – Prace geodezyjno-

urządzeniowe na potrzeby rolnictwa, §2110 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat o kwotę  56 zł. z przeznaczeniem na modernizację terenów 

wiejskich oraz opracowanie dokumentacji geodezyjnej związanej z obsługą rolnictwa. 

2)  Zawiadomienia Nr FB-1.3111.292.3.2013.AM Wojewody Zachodniopomorskiego 

zgodnie z Zarządzeniem Nr 761/2013 z dnia 28 listopada 2013 r. o zwiększeniu planu dotacji 

celowej w dziale 852 – Pomoc społeczna, rozdziale 85202 – Domy pomocy społecznej, 

§2130 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych 

powiatu o kwotę  21.479 zł. z przeznaczeniem na dofinansowanie kosztów utrzymania 

przebywających w domach pomocy społecznej mieszkańców objętych dotacją, którzy zostali 

przyjęci do domów przed dniem 1 stycznia 2004 roku, a także mieszkańcy z przyjęciem po  

1 stycznia 2004 roku ze skierowaniem wydanym przed tym dniem. 

3) Wniosku Naczelnika Wydziału Edukacji, Zdrowia i Spraw Społecznych o przeniesienie 

środków finansowych pomiędzy paragrafami w celu zabezpieczenia wydatków na wypłatę 

wynagrodzeń ekspertom biorącym udział w komisji egzaminacyjnej oraz na zamówienie 

tabliczek „Zabytek Chroniony Prawem”, które będą umieszczane na zabytkach w Powiecie 

Myśliborskim wpisanych do rejestru zabytków. 

4) Wniosku Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Myśliborzu o przeniesienie kwoty 2.600 

zł. pomiędzy paragrafami w rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami na 

zabezpieczenie wydatku związanego z wymianą uszkodzonych lamp oświetleniowych – 

zgodnie z wytycznymi BHP. 

5) Wniosku Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Myśliborzu o przeniesienie kwoty 6.274 

zł. pomiędzy paragrafami w rozdziale 85395 – Pozostała działalność w celu zabezpieczenia 

wydatków na przeprowadzenie badań lekarskich oraz zakup materiałów dydaktycznych. 

Zmiany dotyczą projektów: 

- „Strzał w (pięć)dziesiątkę!” – kwota przeniesienia 300 zł. 

- „Pokolenie aktywnych” - kwota przeniesienia 1.700 zł. 

- „Młodzi-aktywni na rynku pracy” - kwota przeniesienia 3.794 zł. 

- „50+na plus!” - kwota przeniesienia 480 zł. 

6) Wniosku Dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Myśliborzu o przeniesienie 

kwoty 520 zł. pomiędzy paragrafami i rozdziałami w związku z koniecznością zabezpieczenia 

prawidłowego funkcjonowania Poradni. 

7) Wniosku Sekretarza Powiatu o przeniesienia kwoty 85.000 zł. pomiędzy paragrafami  

i rozdziałami w celu zabezpieczenia przewidywanego wykonania na koniec bieżącego roku  

w rozdziale 75020 – Starostwa powiatowe. 

8) Wniosku Dyrektora Powiatowej Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej w Dębnie  

o przeniesienie środków finansowych pomiędzy paragrafami w kwocie 926 zł. na 

zabezpieczenie wydatków na zakup leków, opłaty za telefony stacjonarne  oraz na umowę 

zlecenie za sporządzenie wniosku powypadkowego pracownika. 

9) Wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Barlinku o przeniesienie 

kwoty 29 zł. pomiędzy paragrafami w rozdziale 80143 – Jednostki pomocnicze szkolnictwa 

na szkolenia pracowników. 

10) Wniosku Dyrektora Zespołu Szkół w Myśliborzu o dokonanie przeniesienia planu 

wydatków pomiędzy paragrafami w rozdziale 80110 – 17.187 zł., w rozdziale 80120 – 1.173 

zł. na zwiększenie planu odpisu na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych oraz na 

wynagrodzenia osobowe pracowników. 

11) Wniosku Biura ds. Planowania i Realizacji Inwestycji Starostwa Powiatowego  

w Myśliborzu o przeniesienie kwoty 191.472 zł. pomiędzy paragrafami w rozdziale 70005 – 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami zadanie „Termomodernizacja budynku Sali 



gimnastycznej w ZSP Nr 3 w Myśliborzu” z §6059 na §6059 w związku ze zwiększeniem 

poziomu dofinansowania z 50% do 85%. 

12)  Wniosku Biura ds. Planowania i Realizacji Inwestycji Starostwa Powiatowego  

w Myśliborzu o przeniesienie kwoty 85.000 zł. w rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami  

i nieruchomościami z zadania „Modernizacja budynku Starostwa przy ul. Północnej  

w Myśliborzu” na zadanie pn. ”Wykonanie dokumentacji technicznej budowy budynku 

pasywnego siedziby Starostwa Powiatowego I etap” kwota 46.000 zł. oraz na zadanie pn. 

„Wykonanie dokumentacji technicznej budowy budynku pasywnego Młodzieżowego 

Ośrodka Wychowawczego – I etap” kwota 39.000 zł. 

 

 
 

 

 

 


